
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/982/

Código da publicação: 982

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 09:32:09

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo/Ano: 69/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.036.684,50
Objeto:
Aquisição de peças para reparos e manutenção de freezers, geladeiras, ar condicionados e de
centrais de ar, para atender as necessidades das escolas da Rede de Ensino Público e da Sede da
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024.
Objeto: Aquisição de peças para reparos e manutenção de freezers, geladeiras, ar condicionados e
de centrais de ar, para atender as necessidades das escolas da Rede de Ensino Público e da Sede da
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
30/09/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/982/paquisicao-de-pecas-para-reparos-e-manutencao-de-freezers-geladeiras-ar-condicionados-e-de-centrais-de-ar-para-atender-as-necessidades-das-escolas-da-rede-de-ensino-publico-e-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/10/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

24/10/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/10/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/09/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/09/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

18/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/09/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240221/2024 DANIEL ... 11/10/2024 11/10/2025 R$ 998.931,95 Visualizar

20240220/2024 F DOS S... 11/10/2024 11/10/2025 R$ 581.932,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fa524e05cc8ec78593c13b899342c3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c38c1fccde3d55e75dce30b9d2c292f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ede222729267d7d934e2b6f28ff6d89.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c5e0107f7ec6366f07153e7f114fbcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e78bbb0ee9891affacc27b65d3f223c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c626d2698da0eeaa8754ed2149564d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647141fa5de53aa697809207217f5832.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d432d764c2ae44ac5367b865a125f00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/193ccab50e0db07dfc1b4060fbd03457.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06be1244b92ac80323e6776bad83dda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1599
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1598

